[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  15 марта 2013 г.  №  533

Об установлении норматива стоимости

одного квадратного метра общей площади жилья

на 2 квартал 2013 года по муниципальному

образованию Лужский муниципальный район

Ленинградской области

В целях обеспечения в 2013 году выполнения мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, в том числе и молодых семей, молодых специалистов в рамках реализации долгосрочных целевых федеральных и региональных жилищных программ, руководствуясь «Методическими рекомендациями по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области», утвержденными распоряжением комитета по строительству Ленинградской области от 17.01.2013 № 5, на основании нормативно правовых актов администраций городских и сельских поселений Лужского муниципального района, утвердивших нормативы стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории поселений, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2 квартал 2013 года на территории муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в размере 40641,3 руб. (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района А.Н.Бекетова.
И.о. главы администрации
Лужского муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: жил.сектор, к-т по строит-ву Правительства ЛО, прокуратура.

	Приложение к

постановлению

от 15.03.2013 № 533

	Показатели средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья

муниципальных образований, расположенных в границах

 Лужского муниципального района    Ленинградской области

 во 2 квартале 2013 года

	Наименование

муниципального образования

(поселения)
	Реквизиты нормативно

правового акта  органа местного самоуправления

об утверждении средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей  жилья
	Показатель средней

рыночной  стоимости

одного квадратного метра общей площади жилья

(Ср_ст_квм)
	(Ср_ст_квм)

предыдущий - 1 кв. 2013 года
	К дифл.

	Лужское ГП
	Постановление

администрации Лужского ГП

от 15.03.2013 №228
	43101,0
	42422,00
	101.6

	Заклинское СП
	Постановление

администрации Заклинского СП

от 15.03.2013 №98
	42481,0
	41811,70
	101.6

	Дзержинское СП
	Постановление

администрации Дзержинского СП

от 15.03.2013 №79
	42613,0
	41941,90
	101.6

	Ретюнское СП
	Постановление

администрации Ретюнского СП

от 15.03.2013 №35
	42064,0
	41402,00
	101.6

	Оредежское СП
	Постановление

администрации Оредежского СП

от 1503.2013 №43
	40274,0
	39639,40
	101.6

	Толмачевское ГП
	Постановление

администрации Толмачевского ГП

от15.03.2013 №48
	40286,0
	39615,60
	101.6

	Тесовское СП
	Постановление

администрации Тесовского СП

от 15.03.2013 №26
	40274,0
	39639,50
	101.6

	Ям - Тесовское СП
	В соответствии с п.п.3.3 принимаем данные  по Тесовскому СП
	40274,0
	39639,50
	101.6

	Володарское СП
	Постановление

администрации Володарского СП

от 11.03.2013 №34
	38901,4
	38288,80
	101.6

	Мшинское СП
	Постановление

администрации Мшинского СП

от 15.03.2013 №56
	39087,0
	38471,70
	101.6

	Скребловское СП
	Постановление

администрации Скребловского СП

от 12.03.2013 №35
	40496,0
	39858,60
	101.6

	Волошовское СП
	Постановление

администрации Волошовского СП

от 15.03.2013 №21
	38021,0
	37422,00
	101.6

	Осьминское СП
	Постановление

администрации Осьминского СП

от 15.03.2013 №38
	40043,0
	39412,00
	101.6

	Серебрянское СП
	Постановление

администрации Серебрянского СП

от 15.03.2013 №59
	42064,0
	41402,00
	101.6

	Торковичское СП
	Постановление

администрации Торковичского СП

от 15.03.2013 №31
	39639,5
	39639,50
	101.6

	609618,90

	Ср-ст-квм(район) = сумме Ср_ст_квм/N

	где:  N - число поселений  Лужского района = 15

	Ср-ст-квм(район) = 609618,9 :15 = 40641,3 руб.